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Szkolenie online: 

Budowle ochronne – podstawowe wymagania stawiane ukryciom i schronom

Terminy i miejsce:

Program

Podstawowe definicje1.
Kategorie odporności budowli ochronnych2.
Warunki techniczne usytuowania i wykonania budowli ochronnych3.
Pojemność i powierzchnia budowli ochronnej4.
Odporność budowli ochronnej5.
Aspekt dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami6.
Warunki techniczne użytkowania budowli ochronnych7.
Pomieszczenia funkcji podstawowej, strefy technicznej i socjalne8.
Ogólne wymagania dla wentylacji w budowlach ochronnych9.

 

Szkolenie skierowane jest w szczególności do: pracowników samorządowych zajmujących się zagadnieniami ochrony
ludności i obrony cywilnej, zarządców i właścicieli budynków w których znajdują się lub są planowane do zorganizowania
czy zbudowania budowle ochronne, osób zajmujących się problematyka budowli ochronnych.

Prelegenci
ppłk dypl. rez. Dariusz Krzysztofik

Z wykształcenia żołnierz-dowódca w specjalności budowa i eksploatacja przeciwlotniczych rakiet bliskiego zasięgu. Z
praktyki specjalista ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i obrony cywilnej. Weteran misji pokojowych w Iraku.
Absolwent WSOWOPL w Koszalinie, AON w Warszawie oraz Szkoły NATO w Oberammergau.
W czasie służby wojskowej służył dwukrotnie w Iraku, gdzie uczestniczył w działaniach w rejonie Karbali w 2004 roku oraz
w innych ponad 80 akcjach bojowych. W ramach Wojskowych Zespołów Zadaniowych brał udział w akcjach zwalczania
skutków powodzi w 1997 roku w rejonie Wrocławia oraz 2010 w Sandomierzu. Po zakończeniu służby od ponad 10 lat
pracuje w strukturach administracji publicznej na stanowiskach związanych z obronnością, zarządzaniem kryzysowym i
OC. M.in kierował WCZK w Lublinie, był Komendantem formacji OC - MOADA w Lublinie, a obecnie w Urzędzie Miasta
Lublin kieruje referatem ds. obronnych i obrony cywilnej.
Jego doświadczenie szkoleniowo – dydaktyczne to ponad 1300 godzin przeprowadzonych zajęć. Współpracuje z wieloma
uczelniami, samorządami i instytucjami np. w UMCS w Lublinie jest wykładowcą przedmiotów związanych z ochroną
ludności na stacjonarnych studiach dziennych. W procesie legislacyjnym projektów rozporządzeń do ustawy o ochronie
ludności uczestniczył w pracy grupy roboczej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego jako ekspert strony
samorządowej.
Za działalność na rzecz bezpieczeństwa w czasie epidemii SARS-CoV-2 w 2020 roku otrzymał wyróżnienie „Lubelski Lider
Bezpieczeństwa” w kategorii „Osobowość”.



Informacje o cenie i terminach
Cena szkolenia:
99,00 zł / os netto 121,77 zł / os brutto
Termin i miejsce:
Wkrótce nowe terminy
Czas trwania:
90 min

Zgłoszenia


